[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2012 г.               №  136-А
г. Нижние Серги

                  Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, в которых планируется установка приборов учёта тепловой энергии,
горячего водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решения Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.05.2011 г. № 143 «О программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Нижнесергинского  городского поселения Свердловской области до 2020 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов Нижнесергинского городского поселения, в которых планируется установка приборов учета на тепловую энергию, горячее водоснабжение (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству Никишина Ю. В.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Нижнесергинского городского поселения.

И. о. главы Нижнесергинского

городского поселения                                                                   Ю. В. Никишин
Утвержден
 постановлением
главы Нижнесергинского

городского поселения
от 07.06.2012г. № 136-А
Адресный перечень многоквартирных домов

Нижнесергинского городского поселения, в которых планируется установка приборов учета на тепловую энергию, горячее водоснабжение

	Кол-во устанавливаемых приборов учёта

шт.
	Объем средств, всего тыс. рублей
	Областной бюджет

тыс. руб.
	Местный бюджет

тыс. руб.
	Привлеченные средства

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ООО Ритм
	ИНН 6646017000, КПП 664601001

623090, Свердловская область, р.п. Верхние Серги, ул. Партизан 8-18, р/сч. 40702810216420070605 в Уральском банке Сбербанка РФ г. Екатеринбург.

	1
	Нагорная 1
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	2
	Отдыха 17
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	3
	Розы Люксембург 80
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	4
	Розы Люксембург 89
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	5
	Розы Люксембург 84
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	6
	Розы Люксембург 86
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	7
	Розы Люксембург 90
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	8
	Розы Люксембург 96
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	9
	Солнечный 2
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	10
	Солнечный 3
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	11
	Солнечный 4
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	ООО Жил-Сервис
	ООО «Жил-Сервис» ИНН 6672268257 КПП 664601001

623090, Свердловская область г. Нижние Серги, ул. Розы Люксембург 88, р/сч. 40702810816370032151 в Уральском банке Сбербанка РФ г. Екатеринбург.

	12
	Розы Люксембург 81
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	13
	Розы Люксембург 83
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	14
	Розы Люксембург 92
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	15
	Розы Люксембург 94
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	16
	Розы Люксембург 98
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	17
	Розы Люксембург 100
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	18
	Розы Люксембург 102
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	19
	Нагорная 2
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	20
	Жукова 27
	1
	130
	55,4
	9,6
	65

	21
	Отдыха 15
	1
	130
	56,0
	9,0
	65

	Итого
	21
	2730,0
	1164,0
	201,0
	1365